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AKTIVA

Vaste Activa:
Materiéle vaste activa

Viottende Activa:
Voorraden
Vorderingen
Liquide Middelen

PASSIVA

Eigen Vermogen:
Stichtingskapitaal

BALANS per 31 december 2021

31 december 2021

835
0
144,662

TOTAAL

Fonds Meintje ter Poorten

Schulden korte termijn:

Overige schulden

1,200

TOTAAL

145,497

145,497

39,842
104,455

1,200

145,497

Stichting Inayatiyya Nederiand en Viaanderen

31 december 2020

835
0
151,323

1,200

152,158

152,158

46,503
104,455

1,200

152,158

in Euro's
Public



Stichting Inayatiyya Nederland en Vilaanderen

Staat van Baten en Lasten boekjaar 2021

Baten:

Evenementen, activiteiten en bijdragen
Rentebaten

Totaal Baten

Af: Lasten:

Kosten activiteiten

Afschrijvingen en kleine aanschaffingen
Overige Lasten

Totaal Lasten

Resultaat

Boekjaar 2021 Boekjaar 2020
2,557 4,296
0 47
2,557 4,343
3,575 5,360
0 0
5,643 291
9,218 5,651
Negatief -6,661 Negatief -1,308

in Euro's
Public



Toelichting op de Balans per 31 december 2021

Inventaris:

Geen aanschaffingen in 2021

Voorraden:

Dit betreft de boekentafel volgens eigen opgaaf
Saldo per 31 december 2021

Vorderingen:
geen

Liquide Middelen:

ING Betaalrekening NL26 INGB 0001 6467 09
ING Zakelijke Spaarrekening NL26 INGB 0001 6467 09
ING Bonus Spaarrekening NL26 INGB 0001 6467 09

Stichtingskapitaal:

Saldo per 1 januari 2021
Bij: resultaat boekjaar 2021

Saldo per 31 december 2021

Overige Schulden:
Nog te betalen huur nota's Theosofisch Centrum
Nog te betalen onderhoudsbijdrage voor de Dargah

so. 31-12-20 Aanschaf s0. 31-12-21
0 0
0 0
835

so 31-12-2021 so 31-12-2020
4,416 6,019
45,372 50,391
94,874 94,913
144,662 151,323

Negatief

39,842

so 31-12-2021 so 31-12-2020
0 0
1200 1200
1,200 1,200

Stichting Inayatiyya Nederland en Vllaanderen

in Euro's
Public



Stichting Inayatiyya Nederland en Vlaanderen

Toelichting op de Staat van Baten en Lasten

jaar 2021 jaar 2020
Inkomsten activiteiten en bijdragen:
Donaties en giften 2,557 4,287
Retreats & Workshops 0 0
Resultaat boekentafel 0 9
Opbrengst CD's / DVD's en Downloads 0 0
2,557 4,296
Kosten activiteiten:
Kosten Sofia 1,943 3,317
Kosten Website 218 218
Retreats & Workshops 0 0
Soefidag (Vriendschapsdag) 0 0
Lokale activiteiten 1,363 1,825
Overige activiteiten 51 0
3,675 5,360
Afschrijvingen en kleine aanschaffingen:
Afschrijvingen inventaris 0 0
Kleine aanschaffingen 0 0
0 0
Overige lasten:
Bestuurskosten 0 32
Contributie & Abonnementen 352 119
Bankkosten (incl rente) 201 135
Telefoon & Internet & Administatiekosten 175 5
Onderhoudsbijdrage Fazal Manzil Suresnes 4,000 0
Diverse schenkingen 100 0
Overige algemene kosten (Notaris kosten) 815 0
5,643 291



